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Генеральный план
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ГОРАРХИТЕКТУРА
г. Южно-Сахалинск

Условные графические обозначения

Существующие здания -1

Наименование№ Графическое обозначение

Асфальтобетонное покрытие проезда -

Асфальтобетонное покрытие тротуара -

Бетонная отмостка -

Резиновое покрытие -

Бортовой камень БР 100.30.15 -

Зеленые насаждения и газон -

Диван-садово парковый -

Урна -

Площадка для сушки белья -

Детская площадка -

Граница работ -

2

3

4

5

6

7

С

ДП

ПО

СБ

Площадка для отдыха-

8

9

10

11

12

13

14

15

Стойка для сушки белья -

Зеленые насаждения (проект) -

Выкорчевка деревьев -

16

17

Бортовой камень БР 100.20.8 -

18

Понижение бортового камня на сходах -

Капитальный рåìîнт и ремонт дворовых территорий и проездов к 
дворовым территориям МКД

Примечание:

1. Детские и спортивные площадки оборудуются малыми

архитектурными формами

2. Выкорчеванные деревья компенсируются молодыми посадками

3. На генеральном плане указаны варианты временной остановки

автомобилей

ул. Есенина, д.15б,15, пр. Мира, 365
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